técnico, administrativo y operativo”. 

6. Presupuesto 

El presupuesto que la entidad destinó para el 2018 al rubro de servicios para estímulos 
– incentivos para los Servidores del Instituto Nacional de Vigilancia de Medicamentos y 
Alimentos – Invima, es de TREINTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS 
CUARENTA MIL PESOS MCTE  ($ 33.840.000)  

7. Comité de Incentivos  

El Comité de Incentivos del Instituto Nacional de Vigilancia de Medicamentos y 
Alimentos - Invima, estará conformado por los miembros de la Comisión de Personal, y 
tendrá las siguientes funciones de acuerdo con lo dispuesto por el artículo 127 del